RESIDÊNCIA MÉDICA – ANO DE 2016 – PG. 1

HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O HOSPITAL MUNICIPAL “DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE”, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA as

inscrições para a Seleção Pública 01/2017 para Residência Médica, podendo o candidato se inscrever pelo site
www.zambini.org.br até às 22h do dia 10 de janeiro de 2017 e pagar o boleto bancário referente à taxa de inscrição até o
dia 11 de janeiro de 2017 (observar o horário bancário), conforme condições de inscrições e pagamento informados no
Edital do Certame.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por meio do e-mail
atendimento@zambini.org.br

São José dos Campos, 20 de dezembro de 2016.
HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE

mailto:atendimento@zambini.org.br